Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 8563/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 12 năm 2022

V/v triển khai Nghị quyết số

34/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/ 2022

của HĐND tỉnh và Quyết định số

3691/QĐ-UBND ngày 30/12/2022

của UBND tỉnh

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành

phố Biên Hòa;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 10/12/2022, Hội đồng nhân dân tỉnh đã Quyết nghị thông qua Nghị

quyết số 34/2022/NQ-HĐND Quy định chế độ hỗ trợ nguồn nhân lực y tế tỉnh

Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025 và có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2023.

Căn cứ Quyết định số 3691/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 34/2022/NQ-HĐND ngày

10/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chế độ hỗ trợ nguồn nhân lực y

tế tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025.

Để kịp thời triển khai nội dung Nghị quyết số 34/2022/NQ-HĐND ngày

10/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh; Quyết định số 3691/QĐ-UBND ngày

30/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Sở Y tế đề nghị Sở Lao động Thương

binh và Xã hội; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố

Biên Hòa; các đơn vị trực thuộc Sở Y tế nghiên cứu, triển khai đến các cơ quan,

đơn vị được biết và thực hiện.

(Đính kèm Nghị quyết số 34/2022/NQ-HĐND và Quyết định số

3691/QĐ-UBND).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2023-01-12T10:53:25+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!